РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.08.2003г № 27

Об утверждении перечня объектов,

передаваемых Загородневым С.М.

в дар в муниципальную собственность

Москаленского муниципального образования

Рассмотрев представленный администрацией Москаленского муниципального образования перечень объектов, передаваемых Загородневым С.М. в муниципальную собственность Москаленского муниципального образования, в соответствии с Уставом Москаленского муниципального образования, на основании заявления Загороднева С.М. о передаче  в  дар в муниципальную собственность квартиры

Районный Совет Р Е Ш И Л:

1.Утвердить перечень объектов, передаваемых Загородневым С.М. в дар в  муниципальную собственность Москаленского муниципального образования.

2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом (Алешин Г.М.) осуществить дальнейшую процедуру заключения договора дарения на принимаемую квартиру в соответствии с действующим законодательством.

  Глава  муниципального образования                                                     В.И.Мосур

Приложение к решению Районного Совета Москаленского муниципального образования

от 08.08.2003г. № 27

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, передаваемых Загородневым С.М. в дар

в муниципальную собственность Москаленского муниципального образования

№ п/п
Полное наименование собственника, передаваемого объекта

Адрес объекта
Наименование объекта
Общая

площадь кв.м.
Инвентаризаци-онная оценка на __.__.2003г.  рублей

1
Загороднев Сергей Михайлович
Омская область, р.п. Москаленки, ул. Сибирская, 7 кв. 6

трехкомнатная квартира
48,7
58056

Глава  муниципального образования                                                     В.И.Мосур